
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/162/20 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawichoście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1378 ze zm.) w związku art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 1876) Rada Miejska Zawichost uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawichoście przyjętego uchwałą Rady Miejskiej 
w Zawichoście nr XIII/69/2016 z dnia 30 marca 2016r. wprowadza się następujące zmiany: § 17b otrzymuje 
brzmienie: W strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawichoście funkcjonują ośrodki wsparcia: 

a) Klub Senior+ w Czyżowie Szlacheckim – Czyżów Szlachecki 16 

b) Dzienny Dom Senior+ w Linowie – Linów 217 

c) Klub Senior+ w Piotrowicach – Piotrowice 26 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/204/2018 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 26.06.2018 w sprawie 
wprowadzenia zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawichoście 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Edyta Rębiś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 4803


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-23T10:56:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




